

FOTOTUR - ROVDYR

FOR FJERDE ÅRET PÅ RAD REISER VI TIL NOMAN'S LAND PÅ GRENSEN MELLOM RUSSLAND OG FINLAND FOR Å FOTOGRAFERE BJØRN OG ULV. HAR VI LITT FLAKS SÅ ER DET OGSÅ MULIGHETER FOR MØTE MED JERV.

FINNAIR FLYTIDER:

16/9-2013	FRA GARDERMOEN KL. 08.45 MED AY2652 + AY8475. ANKOMST KAJAANI KL 13.50
20/9-2013	FRA KAJAANI KL. 14.10 MED AY8476 + AY659 ANKOMST OSLO 17.00
18/9-2013	FRA GARDERMOEN KL 08.45 MED AY2652 + AY8475 ANKOMST KAJAANI KL 13.50
22/9-2013	FRA KAJAANI KL. 14.05 MED AY8476 + AY2657 ANKOMST OSLO KL. 18.25
20/9-2013	FRA GARDERMOEN KL. 08.45 MED AY2652 + AY8475 ANKOMST KAJAANI KL. 13.50
24/9-2013	FRA KAJAANI KL. 14.10 MED AY8476 + AY659 ANKOMST OSLO 17.00



REISEINFORMASJON:

NÅR MAN REISER FRA STAVANGER MED FØRSTE SAS ELLER NORWEGIAN FLY PÅ MORGENEN SÅ REKKER MAN FINNAIR SITT FLY TIL HELSINKI MED AVGANG 08.45. ETTER EN KORT STOPP I HELSINKI ER NESTE ETAPPE TIL KAJAANI OG ANKOMST ER 13.50. PÅ FLYPLASSEN I KAJAANI VIL VI BLI HENTET AV GUIDER FRA ARTICMEDIA SOM KJØRER OSS UT TIL KUIKKA BASECAMP, DENNE TUREN TAR CA 2 TIMER. TRANSPORT FRA / TIL FLYPLASS ER IKKE INKLUDERT I PRISEN. BELØPET ER 80 EURO OG BETALES KONTANT TIL ARTICMEDIA.

VED ANKOMST BASECAMP STÅR MIDDAGEN KLAR OG DET ER BARE Å GI GASS FOR ALLEREDE KLOKKA FEM SKAL VI VÆRE PÅ PLESS UTE I KAMUFLASJENE OG VENDE PÅ AT BJØRN OG ULV FORHÅPENTLIGVIS KOMMER TETT INNPÅ OSS.



HJEMREISEDAGEN ER SLIK AT MAN KOMMER INN FRA KAMUFLASJEN RUNDT KLOKKA 9 OG DA STÅR FROKOSTEN KLAR. MAN REKKER EN DUSJ OG PAKING FØR TRANSPORT UT TIL FLYPLASSEN CA KLOKKA 11.00.

DU TILPASSER SELV LENGDEN PÅ OPPHOLDET I FINLAND:

VI HAR SATT OPP EN DEL ALTERNATIVER PÅ FLY FRA GARDERMOEN TIL KAJAANI OG TILBAKE.
DU BESTEMMER SELV LENGDEN PÅ OPPHOLDET.

FLY UTENOM OPPSATTE DAGER KAN OGSÅ BENYTTES SÅ LENGE DET ER MINIMUM TO PERSONER SOM REISER SAMTIDIG. DETTE PÅ GRUNN AV TRANSPORT FRA KAJAANI OG UT TIL KUIKKA BASECAMP SOM BLIR DYRERE HVIS MAN REISER ALENE. BENYTT SAMME KLOKKELETT HVIS DU ØNSKER FLYVNINGER ANDRE DAGER DA DISSE TIDENE MATCHER MED DØGNRYTMEN FOR FOTOGRAFERING ☺



BILDER FRA SEPTEMBER

ULV: FRA Å VÆRE EN SJELDEN GJEST FORAN KAMUFLASJENE HAR NÅ ULVEN KOMMET INNOM CA ANNENHVER NATT DE SISTE ÅRENE. ULVEN ER IKKE "BANKERS", MEN DET FINNES INGEN ANDRE STEDER I EUROPA DER MULIGHETENE FOR Å SE VILL ULV ER BEDRE. VI HADDE NOEN MAGISKE MØTER MED ULVEN I 2010 OG 2012, MENS PÅ TUREN I 2011 VAR DET FÅ BESØK AV ULVEN. DE MED MEST FLAKS KLARTE ALLIKEVEL Å SKAFFE SEG MEGET BRA ULVEBILDER OGSÅ DETTE ÅRET, MEN NOEN AV OSS REISE HJEM UTEN Å HA SETT ULVEN.

BJØRN: PÅ DENNE ÅRSTIDEN SAMLES MANGE HANNBJØRNER SEG I DETTE OMRÅDET. DE SPISER DET DE KAN FOR Å BYGGE OPP RESERVELAGERNE FØR DE GÅR I HI PÅ RUSSISK SIDE AV GRENSEN. DET FORES MED KJØTT, FISK OG HUNDEFOR OG ALT GÅR NED PÅ HØYKANT HOS EN SULTEN BJØRN. DET HAR VÆRT CA 10 INDIVIDER I OMRÅDET HVER HØST SOM HAR SIRKULERT MELLOM ÅTEPLOSSENE, OG DET ER MULIGHETER FOR Å FÅ SE OPP TIL 4-5 BJØRNER SAMTIDIG FORAN KAMUFLASJEN.

JERV: PÅ FJORÅRETS TUR FIKK VI MULIGHET TIL Å FOTOGRAFERE JERV VED EN ANNEN LOKASJON ENN DER ULV OG BJØRN SAMLES. JERVEN ER DET MINSTE AV DISSE ROVDYRENE OG TREKKER SEG UNNA FOR Å UNGÅ KONFLIKT. Å FOTOGRAFERE JERVEN VAR LITT MER BINGO ENN MED ULV OG BJØRN. JERVEN VAR INNOM HVER NATT, MEN DET VAR BARE 2 AV 5 NETTER DEN VISTE SEG I GREIT FOTOLYS. FORELØPIG VET VI IKKE HVORDAN MULIGHETENE FOR JERVEBILDER BLIR DENNE SESONGEN.

KAMUFLASJEHYTTENE





PRIS & PRAKTISK INFORMASJON

PRISEN FOR OPPHOLDET I FINLAND ER KR 2000,- PR DØGN. DETTE INKLUDERER FROKOST, LUNSJ, MIDDAG, MATPAKKE, KAFFE/TE PÅ TERMOS OG TRANSPORT UT TIL KAMUFLASJEHYTTENE. DE SOM MÅ HA SJOKOLADE, SNACKS OG STERKERE TING ENN FUN-LIGHT SAFT MÅ TA MED DETTE SELV. DU FÅR SERVERT GOD OG NORMAL MAT I BASECAMP.

SEPTEMBER MÅNED BYR PÅ FLOTTE HØSTFARGER, MEN TEMPERATUREN KAN VARIERE EN DEL. TIDLIGERE ÅR HAR VI HATT 5-10 GRADER PÅ NETTENE OG 10-15 PÅ DAGTID, MEN DE FØRSTE FROSTNETTENE KAN KOMME PÅ DENNE TIDEN AV ÅRET. DET ER SVÆRT LITE MYGG PÅ DENNE TIDEN AV ÅRET, MEN HVIS DU REAGERER PÅ MYGGSTIKK SÅ ER DET SMART Å TA MED MYGGMIDDEL.

DET DU MÅ HA MED ER :

- * VARME KLÆR
- * SOVEPOSE
- * STØVLER ELLER GODE FJELLSKO. DET KAN VÆRE VELDIG VÅTT UTE PÅ MYRA OG STØVLER ANBEFALES.
- * TERMOS TIL KAFFI/TE
- * PC/MAC ? (DET ER INTERNETT TILGJENGELIG I BASECAMP)

ALLE FÅR EGEN SENG OG GARDEROBESKAP I BASECAMP SLIK AT DU KAN HA ALT ROTET EN PLESS. HER ER SELVSAGT MULIGHET FOR LADING AV BATTERIENE BÅDE FOR KAMERA OG FOTOGRAF. ETTER FROKOST ER DET MULIGHETER FOR SAUNA, TUR I NÆROMRÅDET, ELLER FOTOGRAFERING AV SMÅFUGLER SOM FORES PÅ TUNET. VI HAR TIDLIGERE OGSÅ HATT ENKLE KURS OG FELLES BILDEVISNINGER PÅ DAGTID.

STANDARD REISEFORSIKRING MÅ ORDNES AV DEN ENKELTE DELTAKER.

FOTOUTSTYR OG BILDER:

NÅR DET GJELDER FOTOGRAFERINGEN SÅ REISER VI ALTSÅ UT TIL KAMUFLASJENE PÅ ETTERMIDDAGEN OG FÅR NOEN TIMER FØR DET BLIR MØRKT DER VI KAN FOTOGRAFERE. MAN SOVER UTE I KAMUFLASJEN OG STÅR OPP TIDLIG I HÅP OM FLERE BILDER I MORGENLYSET. RETUREN TIL BASECAMP ER CA KL 8.00

ALLE FÅR MULIGHET TIL Å HA TO KAMERA MONTERT I KAMUFLASJEN, MEN DU MÅ HA MED EGET STATIVHODE SOM MONTERES I BENKEN INNENFOR FOTOGLUGGENE. PÅ DENNE TYPEN FOTOGRAFERING ER DET STORT SETT BARE LANG TELE SOM GJELDER, 300MM KOMBINERT MED 1,4 TELECONVERTER PÅ FULLFORMAT KAMERA ELLER 300MM PÅ DX KAMERA ER ET "MINSTEKRAV". HAR SETT FLOTT BILDER PÅ KORTERE BRENNVIDDER OGSÅ, MEN HOVEDREGELN ER "JO STØRRE JO BEDRE". 😊

MYE AV FOTOGRAFERINGEN FOREGÅR I SKUMRINGEN SÅ ET KAMERAHUS MED GODE ISO EGENSKAPER ER HELT KLART Å FORETREKKE.

DET VIL VÆRE 4 PERSONER FRA STAVANGER FOTO SOM DELTAR PÅ TUREN.



PÅMELDING:

KONTAKT
STAVANGER FOTO
51521020
POST@STAVANGERFOTO.NO

ELLER
ARNT OVE JØSANG
90053749
AJOSANG@LYSE.NET